ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О внесении изменений
в Бюджетный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации
в целях совершенствования правового регулирования отношений

в сфере государственных (муниципальных) заимствований,
управления государственным (муниципальным) долгом

и государственными финансовыми активами
Российской Федерации и признании утратившим силу

Федерального закона "Об особенностях эмиссии
и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 25 июля 2019 года Федеральный
закон "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации в целях совершенствования правового регулирования
отношений в сфере государственных (муниципальных)
заимствований, управления государственным (муниципальным)
долгом и государственными финансовыми активами Российской
Федерации и признании утратившим силу Федерального закона
"Об особенностях эмиссии и обращения государственных
и муниципальных ценных бумаг" в соответствии со статьей 106
Конституции Российской Федерации, Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

sa2505.docx 645

1. Одобрить Федеральный закон "О внесении изменений
в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в целях
совершенствования правового регулирования отношений в сфере
государственных (муниципальных) заимствований, управления
государственным (муниципальным) долгом и государственными
финансовыми активами Российской Федерации и признании
утратившим силу Федерального закона "Об особенностях эмиссии
и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера

Москва
26 июля 2019 года
№ 360-СФ

о^ЛЬНОГо

В.И. МАТВИЕНКО

sa2505.docx 645